
 

C.D.S. ALLIEVI/E SU PISTA 

1^PROVA REGIONALE 

Organizzazione: ASD EUROPA MESSINA 

Messina, 14/15 maggio 2016 

RISULTATI 
 

MT.100 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 30 CARPINTERI Alessia 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 12.57 813.00 

2 2 85 FANALE Svetlana 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.85 758.00 

3 6 107 RUSSELLO Sabrina 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.00 730.00 

4 4 101 PAGANO Laura 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.30 674.00 

5 3 3 SCUDERI Beatrice 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 13.32 670.00 

 

        
Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 66 CUSUMANO Martina 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.74 780.00 

2 4 44 SAVASTA Benedetta 2000 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 14.45 476.00 

3 5 40 SCALIA Elisa 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 14.96 397.00 

4 3 43 CAMINITI Elisa 2000 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 16.85 150.00 

 

        
Serie 3 Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 23 RUBINO Valentina Agata 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 13.44 648.00 

2 2 46 ARONICA Francesca 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 14.22 514.00 

3 4 57 INTERLANDO Irene 2000 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 14.81 420.00 

4 5 60 SANTACROCE Giorgia 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 17.29 103.00 

 

        
RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5 30 CARPINTERI Alessia 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 12.57 +0.6  813.00 

2 2 66 CUSUMANO Martina 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.74 -1.1  780.00 

3 2 85 FANALE Svetlana 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.85 +0.6  758.00 

4 6 107 RUSSELLO Sabrina 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.00 +0.6  730.00 

5 4 101 PAGANO Laura 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.30 +0.6  674.00 

6 3 3 SCUDERI Beatrice 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 13.32 +0.6  670.00 

7 3 23 RUBINO Valentina Agata 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 13.44 -0.2  648.00 

8 2 46 ARONICA Francesca 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 14.22 -0.2  514.00 

9 4 44 SAVASTA Benedetta 2000 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 14.45 -1.1  476.00 

10 4 57 INTERLANDO Irene 2000 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 14.81 -0.2  420.00 

11 5 40 SCALIA Elisa 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 14.96 -1.1  397.00 

12 3 43 CAMINITI Elisa 2000 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 16.85 -1.1  150.00 

13 5 60 SANTACROCE Giorgia 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 17.29 -0.2  103.00 

 

         
MT.200 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 2 CARPINTERI Alessia 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 25.65 837.00 

2 6 85 FANALE Svetlana 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.00 718.00 

3 5 107 RUSSELLO Sabrina 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.09 710.00 

4 2 1 NIGRO Chiara 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 27.17 703.00 

5 4 3 SCUDERI Beatrice 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 28.03 632.00 

 

        
Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 101 PAGANO Laura 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.91 726.00 

2 4 20 ZOCCO Francesca 2000 AF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 28.25 614.00 

3 2 40 SCALIA Elisa 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 30.53 442.00 

4 6 57 INTERLANDO Irene 2000 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 30.84 421.00 



5 5 43 CAMINITI Elisa 2000 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 35.22 160.00 

 

        
RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 2 CARPINTERI Alessia 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 25.65 -1.5  837.00 

2 3 101 PAGANO Laura 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.91 -0.3  726.00 

3 6 85 FANALE Svetlana 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.00 -1.5  718.00 

4 5 107 RUSSELLO Sabrina 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.09 -1.5  710.00 

5 2 1 NIGRO Chiara 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 27.17 -1.5  703.00 

6 4 3 SCUDERI Beatrice 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 28.03 -1.5  632.00 

7 4 20 ZOCCO Francesca 2000 AF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 28.25 -0.3  614.00 

8 2 40 SCALIA Elisa 1999 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 30.53 -0.3  442.00 

9 6 57 INTERLANDO Irene 2000 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 30.84 -0.3  421.00 

10 5 43 CAMINITI Elisa 2000 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 35.22 -0.3  160.00 

 

         
MT.400 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 34 COLAJANNI Maria 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 59.94 764.00 

2 1 51 SANSONE Alice 1999 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1:02.83 660.00 

3 3 88 LEONE Alessia 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 1:03.53 636.00 

4 6 62 IRACI Sofia 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 1:11.72 370.00 

5 2 16 LONGONI Liliana 1999 AF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 1:15.64 256.00 

6 4 18 SAUTA Monica 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:36.48   

 

        
MT.800 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 51 SANSONE Alice 1999 AF SR248 SIRACUSATLETICA 2:28.56 682.00 

         
2 3 34 COLAJANNI Maria 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:28.67 680.00 

         
3 5 27 IRACI Sofia 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 2:46.23 468.00 

         
4 2 16 LONGONI Liliana 1999 AF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 3:07.44 239.00 

         
Passaggi: m. 400: 

MT.1500 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 28 MAMMANO Leandra 1999 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 5:32.16 515.00 

        
2 49 VISALLI Fabiana 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:45.88 437.00 

        
3 37 CATALANO Lucrezia 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6:18.16 269.00 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.3000 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 69 BONFIGLIO Daria 1999 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11:00.21 711.00 

        
2 105 ASSENZA Silvia 1999 AF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11:12.40 678.00 

        



3 11 ASSENZA Sofia 2000 AF RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11:25.01 645.00 

        
4 27 PUSILLICO Grazia 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 12:08.07 534.00 

        
5 49 VISALLI Fabiana 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12:36.07 464.00 

        
6 19 VOLPE Elena 2000 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12:43.37 446.00 

        
7 61 CLEMENTE Alessandra 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13:15.61 369.00 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.100Hs ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 26 PETTINEO Aurora 2000 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 16.50 639.00 

2 3 39 GATTO Laura 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 17.30 560.00 

3 4 35 COPPOLA Nadia 2000 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 18.20 475.00 

 

        
Salto in Alto ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5051 GULLI Chiara 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 1.65 809.00 

1.10  1.20  1.30  1.40  1.45  1.50  1.53  1.55  1.57  1.59  1.61  1.63  1.65  1.67  1.69                               

  -    -    -    -    -    -    -    O    -    -    XO    -    XXO   -    XXX                               
 

2 5031 MAENZA Giulia 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.20 380.00 

1.10  1.20  1.30                                                        

  -    XO    XXX                                                       
 

3 5108 SANTACROCE Giorgia 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.10 285.00 

1.10  1.20                                                          

  XO    XXX                                                         
 

 

       
Salto con l' Asta ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

  5089 GATTO Laura 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 Ncl   

2.70  2.75  2.80  2.85  2.90  2.95                                                  

  -    -    -    -    -    XXX                                                 
 

 

       
Salto in Lungo ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5085 RUBINO Valentina Agata 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 5.13 698.00 

1°: 5.13   2°: 4.65   3°: X     4°: 4.90   5°: X   6°: X     

  -0.4     -1.2            +0.4               
 

2 5022 PETTINEO Aurora 2000 AF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 4.90 637.00 

1°: 4.90   2°: 4.82   3°: 4.84     4°: 4.67   5°: X   6°: 4.49     

  +1.0     +0.4     +0.1       -1.6          +0.3     
 

3 5070 BULZOMI' Arianna 2000 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4.61 559.00 

1°: 4.60   2°: X   3°: X     4°: 4.59   5°: 4.61   6°: 4.40     

  -0.3     
 

    
 

      -0.8     +0.7     -1.9     
 

4 5071 CODA Federica 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.27 467.00 

1°: 4.18   2°: 3.32   3°: X     4°: 4.13   5°: 4.27   6°: X     

  -3.0     -1.6     
 

      +0.4     +0.3     
 

    
 

 

       



Salto Triplo ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:07   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5045 BULZOMI' Arianna 2000 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.85 447.00 

1°: 9.23   2°: 9.82   3°: 9.84     4°: 9.75   5°: 9.85   6°: 9.56     

  -1.6     -0.2     -0.4       +0.8     -0.1     +2.0     
 

2 5086 RESINA Laura 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 9.72 427.00 

1°: 8.36   2°: 9.72   3°: 8.49     4°: 9.38   5°: -   6°: -     

  -0.1     +0.5     +1.1       +0.4     
 

    
 

    
 

3 5046 OGLIALORO Sofia 2000 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 9.55 401.00 

1°: 9.33   2°: 9.53   3°: 9.49     4°: 9.55   5°: 8.66   6°: X     

  -0.2     -1.1     +0.5       -0.2     -0.5     
 

    
 

4 5007 MAENZA Giulia 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.25 356.00 

1°: 8.40   2°: 8.78   3°: 8.86     4°: 9.25   5°: 9.02   6°: 8.88     

  +2.8     -0.3     -1.6       -2.1     -0.3     -0.0     
 

 

       
Peso Kg 3 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5080 SIRACUSA Antonella 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.95 586.00 

1°: 9.64   2°: 8.88   3°: 10.95     4°: X   5°: 9.84   6°: 9.37     
 

2 5079 DE COLA Francesca 2000 AF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 8.45 392.00 

1°: 6.95   2°: 8.40   3°: 8.43     4°: 8.45   5°: 7.66   6°: 7.97     
 

3 5066 TABACARU Denisia Elena 2000 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.64 324.00 

1°: 7.49   2°: 7.30   3°: 6.93     4°: 6.93   5°: 7.64   6°: 7.22     
 

4 5050 PENNISI Martina Maria 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 7.23 290.00 

1°: 6.43   2°: 6.45   3°: 6.81     4°: 6.93   5°: 6.02   6°: 7.23     
 

5 5093 SAUTA Monica 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4.93 84.00 

1°: -   2°: -   3°: -     4°: 4.93   5°: 4.08   6°: 3.99     
 

 

       
Disco Kg 1 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:08   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5101 WARNAKULASURIYA KURERA 1999 AF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 27.69 517.00 

1°: X   2°: 24.97   3°: 20.92     4°: 27.69   5°: X   6°: 26.31     
 

2 5073 CAVAZZUTI Elisa 2000 AF SR248 SIRACUSATLETICA 24.53 449.00 

1°: X   2°: X   3°: 24.02     4°: 24.53   5°: 24.31   6°: 22.80     
 

3 5107 BRANONE Sofia 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 18.14 304.00 

1°: 17.28   2°: 14.87   3°: 18.14     4°: 11.48   5°: 17.36   6°: 17.94     
 

4 5059 PINTO Noemi 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 17.25 283.00 

1°: 13.15   2°: 16.55   3°: 16.52     4°: X   5°: 17.25   6°: 15.12     
 

5 5102 PENNISI Martina Maria 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 15.57 244.00 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 15.20   5°: 15.57   6°: 14.22     
 

6 5019 CRIVELLO Martina 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 15.15 234.00 

1°: 13.84   2°: 14.05   3°: 13.82     4°: X   5°: 15.15   6°: 15.12     
 

 

       
Martello Kg 3 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5008 SIRACUSA Antonella 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 54.46 868.00 

1°: X   2°: 51.31   3°: 54.46     4°: 50.76   5°: 51.05   6°: 52.83     
 

2 5032 PINTO Noemi 1999 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 24.70 364.00 

1°: 23.77   2°: 23.40   3°: 23.27     4°: 24.70   5°: X   6°: 23.18     
 

 

       



Giavellotto Gr. 500 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:38   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5077 CRIVELLO Martina 1999 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 23.93 390.00 

1°: 22.48   2°: 23.67   3°: X     4°: 23.93   5°: X   6°: X     
 

2 5103 COPPOLA Nadia 2000 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 19.09 278.00 

1°: 18.02   2°: 18.40   3°: 18.28     4°: 19.09   5°: 17.07   6°: 17.52     
 

3 5002 BRANONE Sofia 1999 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.16 109.00 

1°: 9.20   2°: 10.40   3°: 12.16     4°: X   5°: 9.53   6°: 10.25     
 

 

       
Marcia KM. 5 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 75 PUSILLICO Grazia 2000 AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 25:57.92 813.00 

        
2 55 DI GRAZIA Alessia 1999 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 30:24.30 598.00 

        
3 50 NICOSIA Giuditta 2000 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 31:44.55 536.00 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Staffetta 4X100 ALLIEVE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:20   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 120 FANALE Svetlana - CUSUMANO Martina - PAGANO Laura - RUSSELLO Sabrina AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 49.79 860.00 

2 2 111 RUBINO Valentina Agata - LEONE Alessia - SCUDERI Beatrice - NIGRO Chiara AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 51.59 783.00 

3 4 129 COPPOLA Nadia - BULZOMI' Arianna - INTERLANDO Irene - SAVASTA Benedetta AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 56.46 584.00 

 

       
Staffetta 4X400 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:15   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 112 GATTO Laura - NIGRO Chiara - ARONICA Francesca - LEONE Alessia AF CT101 A.S. DIL. CATANIA 2000 4:27.01 624.00 

 

       
MT.100 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -2.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 56 MIRABELLA Roberto 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.49 698.00 

2 5 104 GUARINO Fortunato 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.57 679.00 

3 4 36 GALANTE Lorenzo 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.59 674.00 

4 2 67 TOIA Alberto 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.70 647.00 

5 3 86 VALVO Salvatore 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 11.74 638.00 

 

        
Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 14 NICITA Riccardo 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 11.72 643.00 

2 6 42 PROVVIDENZA Simone 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.84 614.00 

3 5 64 FRAGALA' Giorgio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.04 569.00 

4 4 109 PUSILLICO Giovanni 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.17 540.00 

5 2 98 SQUADRITO Cristiano 2000 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 12.41 488.00 

 

        
Serie 3 Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1 2 92 ZUCCHERO Cristian 2000 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.99 580.00 

2 3 10 MERLO Ilia 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.51 467.00 

3 4 17 LEOTTA Federico 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.87 394.00 

4 5 9 GIACOBBE Francesco 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 13.45 287.00 

5 6 38 VILLARI Matteo 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14.11 180.00 

 

        
RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 6 56 MIRABELLA Roberto 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.49 -2.9  698.00 

2 5 104 GUARINO Fortunato 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.57 -2.9  679.00 

3 4 36 GALANTE Lorenzo 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.59 -2.9  674.00 

4 2 67 TOIA Alberto 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.70 -2.9  647.00 

5 3 14 NICITA Riccardo 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 11.72 +0.1  643.00 

6 3 86 VALVO Salvatore 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 11.74 -2.9  638.00 

7 6 42 PROVVIDENZA Simone 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.84 +0.1  614.00 

8 2 92 ZUCCHERO Cristian 2000 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.99 +1.1  580.00 

9 5 64 FRAGALA' Giorgio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.04 +0.1  569.00 

10 4 109 PUSILLICO Giovanni 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.17 +0.1  540.00 

11 2 98 SQUADRITO Cristiano 2000 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 12.41 +0.1  488.00 

12 3 10 MERLO Ilia 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.51 +1.1  467.00 

13 4 17 LEOTTA Federico 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.87 +1.1  394.00 

14 5 9 GIACOBBE Francesco 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 13.45 +1.1  287.00 

15 6 38 VILLARI Matteo 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 14.11 +1.1  180.00 

 

         
MT.200 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 93 CALABRESE Salvatore 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.12 719.00 

2 5 56 MIRABELLA Roberto 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.21 708.00 

3 4 84 SETTEPANI Mauro 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.38 688.00 

4 6 14 NICITA Riccardo 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 23.68 653.00 

5 2 21 TOIA Alberto 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.76 644.00 

 

        
Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 86 VALVO Salvatore 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 23.91 627.00 

2 5 36 GALANTE Lorenzo 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.13 603.00 

3 4 82 CARUSO Giovanni Lucio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.64 548.00 

4 2 92 ZUCCHERO Cristian 2000 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 24.88 523.00 

5 6 98 SQUADRITO Cristiano 2000 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 25.00 511.00 

 

        
Serie 3 Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -0.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 97 SANTANDREA Emanuele 2000 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 25.39 472.00 

2 3 12 VIRDI STELLA Gabriele 1999 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 26.14 400.00 

3 5 41 BATTIATO Giulio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 26.82 340.00 

4 2 63 SCATTAREGGIA Giacomo 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 27.65 272.00 

5 4 38 VILLARI Matteo 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 29.10 168.00 

 

        
Serie 4 Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 104 GUARINO Fortunato 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.75 645.00 

2 2 72 CAMMARANA Samuele 2000 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 24.62 550.00 

3 3 68 DISTEFANO Edoardo 1999 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 24.78 534.00 

4 5 22 INSINGA Saverio 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 25.52 459.00 

 

        
RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 93 CALABRESE Salvatore 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.12 +0.1  719.00 

2 5 56 MIRABELLA Roberto 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.21 +0.1  708.00 

3 4 84 SETTEPANI Mauro 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.38 +0.1  688.00 

4 6 14 NICITA Riccardo 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 23.68 +0.1  653.00 

5 4 104 GUARINO Fortunato 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.75 +1.1  645.00 



6 2 21 TOIA Alberto 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.76 +0.1  644.00 

7 3 86 VALVO Salvatore 1999 AM CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 23.91 +0.3  627.00 

8 5 36 GALANTE Lorenzo 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.13 +0.3  603.00 

9 2 72 CAMMARANA Samuele 2000 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 24.62 +1.1  550.00 

10 4 82 CARUSO Giovanni Lucio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.64 +0.3  548.00 

11 3 68 DISTEFANO Edoardo 1999 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 24.78 +1.1  534.00 

12 2 92 ZUCCHERO Cristian 2000 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 24.88 +0.3  523.00 

13 6 98 SQUADRITO Cristiano 2000 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 25.00 +0.3  511.00 

14 6 97 SANTANDREA Emanuele 2000 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 25.39 -0.9  472.00 

15 5 22 INSINGA Saverio 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 25.52 +1.1  459.00 

16 3 12 VIRDI STELLA Gabriele 1999 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 26.14 -0.9  400.00 

17 5 41 BATTIATO Giulio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 26.82 -0.9  340.00 

18 2 63 SCATTAREGGIA Giacomo 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 27.65 -0.9  272.00 

19 4 38 VILLARI Matteo 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 29.10 -0.9  168.00 

 

         
MT.400 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:28   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 93 CALABRESE Salvatore 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.95 754.00 

2 4 73 ANNINO Enrico 1999 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 51.12 745.00 

3 3 45 PADULA Giuseppe 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 52.34 681.00 

4 6 91 CICERO Simone 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 55.70 519.00 

5 1 87 MINEO Gabriele 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 56.58 480.00 

6 2 65 BONANZINGA Claudio 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 57.34 447.00 

 

        
Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 89 MALTESE Michele 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.50 622.00 

2 1 7 PULIZZI Danilo 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.67 520.00 

3 2 22 INSINGA Saverio 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 56.58 480.00 

4 6 82 CARUSO Giovanni Lucio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 56.97 463.00 

5 3 25 MAIORCA Alessandro 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 57.17 454.00 

6 4 78 GALLETTA Fortunato 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 1:02.32 262.00 

 

        
RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 93 CALABRESE Salvatore 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.95 754.00 

2 4 73 ANNINO Enrico 1999 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 51.12 745.00 

3 3 45 PADULA Giuseppe 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 52.34 681.00 

4 5 89 MALTESE Michele 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 53.50 622.00 

5 1 7 PULIZZI Danilo 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.67 520.00 

6 6 91 CICERO Simone 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 55.70 519.00 

7 2 22 INSINGA Saverio 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 56.58 480.00 

7 1 87 MINEO Gabriele 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 56.58 480.00 

9 6 82 CARUSO Giovanni Lucio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 56.97 463.00 

10 3 25 MAIORCA Alessandro 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 57.17 454.00 

11 2 65 BONANZINGA Claudio 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 57.34 447.00 

12 4 78 GALLETTA Fortunato 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 1:02.32 262.00 

 

        
MT.800 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:25   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2I 89 MALTESE Michele 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 2:06.85 530.00 

         
2 3I 52 SAVARINO Flavio 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:08.01 507.00 

         
3 4I 6 STABILE Luigi 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:09.32 481.00 

         
4 6I 95 SIDOTI OLIVO Rosario 1999 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:10.20 464.00 

         



5 5I 87 MINEO Gabriele 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:12.93 414.00 

         
6 1I 65 BONANZINGA Claudio 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:13.28 408.00 

         
7 3E 32 TOTARO Andrea 2000 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 2:44.63 39.00 

         
Passaggi: m. 400: 

Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6I 79 ALA Giuseppe 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:03.62 598.00 

         
2 5I 103 MIRAGLIOTTA Gabriele Gi 2000 AM ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 2:04.26 584.00 

         
3 4I 73 ANNINO Enrico 1999 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2:05.80 552.00 

         
4 2I 130 VILARDO Savatore 2000 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:18.12 326.00 

         
5 3I 106 CALABRETTA Matteo 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:28.68 179.00 

         
  1I 31 NICOSIA Daniele 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit   

         
Passaggi: m. 400: 

RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6I 79 ALA Giuseppe 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:03.62 598.00 

2 5I 103 MIRAGLIOTTA Gabriele Gi 2000 AM ME103 U.S. DIL. TYNDARIS PATTESE 2:04.26 584.00 

3 4I 73 ANNINO Enrico 1999 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 2:05.80 552.00 

4 2I 89 MALTESE Michele 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 2:06.85 530.00 

5 3I 52 SAVARINO Flavio 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:08.01 507.00 

6 4I 6 STABILE Luigi 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:09.32 481.00 

7 6I 95 SIDOTI OLIVO Rosario 1999 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2:10.20 464.00 

8 5I 87 MINEO Gabriele 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 2:12.93 414.00 

9 1I 65 BONANZINGA Claudio 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:13.28 408.00 

10 2I 130 VILARDO Savatore 2000 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:18.12 326.00 

11 3I 106 CALABRETTA Matteo 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:28.68 179.00 

12 3E 32 TOTARO Andrea 2000 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 2:44.63 39.00 

  1I 31 NICOSIA Daniele 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit   

 

        
MT.1500 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 59 LOMBARDO Pietro 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:13.64 656.00 

        
2 15 CALOGERO Carmelo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 4:15.50 637.00 

        
3 79 ALA Giuseppe 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:16.52 627.00 

        
4 52 SAVARINO Flavio 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:18.95 604.00 

        
5 53 SALAMONE Orazio 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:26.81 531.00 

        
6 95 SIDOTI OLIVO Rosario 1999 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:28.89 512.00 

        
7 90 ZEKA Ramazan 2000 AM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 4:37.17 441.00 

        
8 110 ABBATE Antonio 2000 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4:55.84 301.00 

        
9 71 CARPINTERI Christian 1999 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5:05.60 238.00 

        
10 48 GUNARATNA Yoshan Abiran 2000 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 5:07.08 229.00 

        
11 74 DE GAETANO Edoardo 2000 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5:09.41 215.00 



        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.3000 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 59 LOMBARDO Pietro 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9:18.66 634.00 

        
2 15 CALOGERO Carmelo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 9:31.12 585.00 

        
3 53 SALAMONE Orazio 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 9:39.07 555.00 

        
4 4 ASSENZA Daniele 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 9:46.11 529.00 

        
5 90 ZEKA Ramazan 2000 AM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 10:15.89 424.00 

        
6 110 ABBATE Antonio 2000 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 10:47.40 324.00 

        
7 48 GUNARATNA Yoshan Abiran 2000 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 11:58.41 140.00 

        
  33 DI FIORE Giuseppe 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit   

        
  108 LISA Tindaro 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO Rit   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.2000St ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 13 MARQUEZ Wilson 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 6:34.54 576.00 

        
2 6 STABILE Luigi 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6:39.75 543.00 

        
3 29 BIANCA Mario 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 6:58.60 430.00 

        
4 80 NARZISI Andrea Sebastia 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 7:06.24 388.00 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 

MT. 110Hs ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 70 SCAVUZZO Pietro Paolo 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 16.09 675.00 

2 4 24 MANUGUERRA Giovanni 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16.63 621.00 

3 3 83 MORTILLARO Antonio 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 17.40 547.00 

4 5 100 BORELLA Roberto 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 17.41 546.00 

5 6 81 FUCCIO Salvatore 1999 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 18.16 477.00 

 

        
MT.400Hs ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 13 MARQUEZ Wilson 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 57.62 696.00 

2 2 45 PADULA Giuseppe 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 58.11 678.00 

3 3 70 SCAVUZZO Pietro Paolo 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 1:01.10 572.00 

4 4 58 MORANA Andrea 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:11.69 251.00 

 

        



Serie 2 Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 29 BIANCA Mario 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 1:04.08 473.00 

2 4 64 FRAGALA' Giorgio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:08.32 344.00 

3 3 78 GALLETTA Fortunato 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 1:11.56 254.00 

 

        
RIEPILOGO Campo Scuola `Cappuccini`   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 13 MARQUEZ Wilson 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 57.62 696.00 

2 2 45 PADULA Giuseppe 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 58.11 678.00 

3 3 70 SCAVUZZO Pietro Paolo 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 1:01.10 572.00 

4 2 29 BIANCA Mario 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 1:04.08 473.00 

5 4 64 FRAGALA' Giorgio 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:08.32 344.00 

6 3 78 GALLETTA Fortunato 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 1:11.56 254.00 

7 4 58 MORANA Andrea 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:11.69 251.00 

 

        
Salto in Alto ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5069 PEZZINGA Riccardo 2000 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.89 766.00 

1.30  1.35  1.40  1.50  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79  1.81  1.83  1.85  1.87  1.89  1.91                              

  -    -    -    -    -    O    O    -    O    -    XXO   -    O    O    O    XXX                             
 

2 5018 MIDIRI Ruben 2000 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.87 752.00 

1.30  1.35  1.40  1.50  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79  1.81  1.83  1.85  1.87  1.89                                

  -    -    -    -    O    -    O    -    O    -    O    -    XO    XO    XXX                               
 

3 5087 BORELLA Roberto 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 1.70 626.00 

1.30  1.35  1.40  1.50  1.60  1.65  1.70  1.73                                              

  -    -    -    -    O    O    XXO   XXX                                             
 

4 5000 NARZISI Andrea Sebastia 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.50 475.00 

1.30  1.35  1.40  1.50  1.60                                                    

  -    O    O    O    XXX                                                   
 

5 5023 DE FRANCESCO Danilo 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.50 475.00 

1.30  1.35  1.40  1.50  1.60                                                    

  O    -    O    XXO   XXX                                                   
 

 

       
Salto in Lungo ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5005 MANUGUERRA Giovanni 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.99 678.00 

1°: 5.92   2°: 5.97   3°: 5.94     4°: 5.99   5°: 5.72   6°: 5.93     

  -0.7     +0.2     +0.1       -0.9     -0.2     +0.7     
 

2 5021 ALLOCCA Luigi 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 5.96 672.00 

1°: X   2°: 5.32   3°: 5.46     4°: 5.76   5°: 5.96   6°: 5.73     

       -1.1     -1.0       +2.0     +1.2     +0.1     
 

3 5020 GIAQUINTA Paolo 1999 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 5.96 672.00 

1°: X   2°: 5.76   3°: 5.96     4°: -   5°: -   6°: -     

       -3.0     -0.9                      
 

4 5084 GARUFI Edoardo 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.73 625.00 

1°: 5.40   2°: 5.49   3°: X     4°: 5.73   5°: 5.70   6°: 5.70     

  -1.4     -1.7            +1.6     -0.1     +0.1     
 

5 5034 MIDIRI Ruben 2000 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5.73 625.00 

1°: 5.62   2°: X   3°: 5.47     4°: 5.62   5°: 5.70   6°: 5.73     

  +1.1          -0.6       +1.0     +0.9     +1.0     
 

6 5035 PROVVIDENZA Simone 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 5.67 613.00 

1°: 5.48   2°: 5.15   3°: 4.59     4°: 5.67   5°: 5.35   6°: 5.46     

  -1.4     -0.7     +0.7       +1.0     +0.1     +0.1     
 

7 5082 SALVO Gabriele 2000 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5.28 531.00 

1°: 5.21   2°: 5.28   3°: 5.25     4°: X   5°: X   6°: X     

  -1.0     -0.9     +0.6                      
 

8 5026 FICHERA Giuseppe 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 5.04 480.00 



1°: 3.99   2°: 4.69   3°: 5.04     4°: 4.67   5°: 4.55   6°: 4.84     

  -0.5     -0.7     +0.7       +0.5     -0.1     -0.7     
 

9 5096 GIACOBBE Francesco 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 4.75 416.00 

1°: 4.75   2°: 4.16   3°: 4.67                         

  -1.5     -3.5     -1.6                      
 

10 5095 DE FRANCESCO Danilo 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4.40 337.00 

1°: 3.96   2°: 4.40   3°: -                         

  -0.1     -0.9                           
 

 

       
Salto Triplo ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:38 - Ora Fine: 18:25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5105 MOSCUZZA Lorenzo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 14.24 801.00 

1°: X   2°: 13.88   3°: 14.24     4°: X   5°: 13.64   6°: 12.83     

       -1.5     -1.0            -0.4     +0.7     
 

2 5106 GANGEMI Filippo 1999 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 13.65 739.00 

1°: 13.65   2°: X   3°: 13.49     4°: -   5°: -   6°: -     

  -1.0          -1.8                      
 

3 5025 GARUFI Edoardo 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.57 622.00 

1°: 12.11   2°: 12.24   3°: 12.55     4°: X   5°: 12.57   6°: X     

  -1.1     -1.4     +0.4            -0.5          
 

4 5011 ALLOCCA Luigi 1999 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.48 612.00 

1°: 11.99   2°: 11.86   3°: 12.35     4°: 12.48   5°: -   6°: -     

  -0.8     -0.7     -0.6       +0.1               
 

5 5068 GIARRIZZO Giuseppe Eman 1999 AM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 12.20 582.00 

1°: X   2°: X   3°: 11.76     4°: 12.19   5°: 11.69   6°: 12.20     

            -0.6       -2.1     -0.0     -0.3     
 

6 5109 MORANA Andrea 1999 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 10.96 443.00 

1°: 10.34   2°: 10.71   3°: 10.96     4°: 10.31   5°: 10.31   6°: 10.64     

  -2.1     -0.3     -2.9       -0.7     -0.6     -0.4     
 

7 5052 SALVO Gabriele 2000 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.91 437.00 

1°: 10.91   2°: 10.70   3°: 10.64     4°: 10.57   5°: 10.33   6°: -     

  -0.8     -0.3     +0.9       -0.4     -1.0          
 

8 5036 FICHERA Giuseppe 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 9.77 306.00 

1°: X   2°: 9.77   3°: X     4°: X   5°: X   6°: -     

       -0.5                           
 

 

       
Peso Kg 5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5040 CELI Andrea 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.20 544.00 

1°: 12.20   2°: 11.95   3°: -     4°: -   5°: -   6°: -     
 

2 5033 GIARDINIERE Giovanni 2000 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.55 429.00 

1°: 10.55   2°: X   3°: 10.27     4°: 9.92   5°: X   6°: 10.27     
 

3 5063 FRICANO Gabriele 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.53 427.00 

1°: 9.50   2°: 10.14   3°: 10.53     4°: 9.25   5°: 4.71   6°: 10.43     
 

4 5017 ADAMO Nicola 1999 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.28 409.00 

1°: 10.28   2°: 9.58   3°: 9.65     4°: 9.45   5°: 9.80   6°: 9.50     
 

5 5049 BADALUCCO Danilo Gaspar 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.27 408.00 

1°: 8.35   2°: 10.27   3°: 10.08     4°: 9.70   5°: 10.25   6°: 10.05     
 

6 5004 CATALANO Gianluca 1999 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.21 404.00 

1°: 9.94   2°: 9.80   3°: 10.15     4°: 10.21   5°: 9.96   6°: 10.15     
 

7 5048 TRAPA Roberto 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 9.46 348.00 

1°: 8.37   2°: 9.46   3°: X     4°: 9.10   5°: X   6°: 8.75     
 

8 5090 TOTARO Andrea 2000 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 9.36 341.00 

1°: 8.35   2°: 8.82   3°: 9.35     4°: 9.36   5°: 9.17   6°: 8.57     
 

9 5014 ALFANO Andrea 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 9.18 327.00 

1°: 9.01   2°: 9.18   3°: 7.98                         
 

10 5057 TURIANO Giuseppe 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 7.33 181.00 

1°: 7.31   2°: X   3°: 7.33                         
 

11 5097 RUGGERI Gabriele 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 6.65 124.00 



1°: 6.24   2°: 6.65   3°: X                         
 

  5053 ZAMPI Mattia 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE Ncl   

1°: X   2°: X   3°: X                         
 

 

       
Disco Kg 1,500 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:38   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5083 CAMPISI Giancarlo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 40.56 611.00 

1°: 37.07   2°: 40.56   3°: 38.02     4°: 38.91   5°: 39.27   6°: 40.56     
 

2 5016 CHILLE' Denni 2000 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 37.95 563.00 

1°: 33.12   2°: 37.95   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X     
 

3 5092 CELI Andrea 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 36.10 528.00 

1°: 35.10   2°: X   3°: X     4°: 36.10   5°: X   6°: 34.91     
 

4 5062 GIANNONE Mattia 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 30.36 417.00 

1°: 30.36   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 27.30   6°: 27.25     
 

5 5075 COSTA Giuseppe 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 27.20 353.00 

1°: 26.60   2°: X   3°: 23.95     4°: 27.20   5°: 24.59   6°: 23.28     
 

6 5003 GUARDO Giuseppe 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 27.00 349.00 

1°: X   2°: 25.86   3°: 22.28     4°: 27.00   5°: X   6°: 24.04     
 

7 5015 TRAPA Roberto 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 26.71 343.00 

1°: 26.71   2°: X   3°: 26.71     4°: X   5°: X   6°: X     
 

8 5041 GRECO Alessio 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 26.14 331.00 

1°: X   2°: 21.84   3°: 26.14     4°: 11.84   5°: 23.37   6°: X     
 

9 5088 GIARDINIERE Giovanni 2000 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 23.60 278.00 

1°: 20.65   2°: 23.60   3°: 22.25                         
 

10 5030 RENNA Enrico 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 14.28 75.00 

1°: 14.28   2°: X   3°: 12.31                         
 

 

       
Martello Kg 5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:04   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5067 GIANNONE Mattia 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 39.90 488.00 

1°: 38.91   2°: 39.90   3°: 39.52     4°: 36.66   5°: 39.40   6°: 37.89     
 

2 5024 FRICANO Gabriele 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 36.77 434.00 

1°: X   2°: 36.77   3°: 36.27     4°: 32.23   5°: 33.90   6°: X     
 

3 5028 ZAMPI Mattia 2000 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 36.00 420.00 

1°: 34.27   2°: X   3°: 33.53     4°: X   5°: 36.00   6°: X     
 

4 5039 ALFANO Andrea 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 30.73 324.00 

1°: 29.34   2°: 27.81   3°: 30.73     4°: 28.20   5°: 30.68   6°: 26.92     
 

5 5043 PITALE Benedetto 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 26.30 238.00 

1°: 20.32   2°: X   3°: 24.35     4°: 24.29   5°: 26.30   6°: X     
 

6 5110 ADAMO Nicola 1999 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 22.81 167.00 

1°: 19.53   2°: X   3°: 15.86     4°: 19.09   5°: 20.52   6°: 22.81     
 

7 5081 TURIANO Giuseppe 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 15.32 7.00 

1°: X   2°: 13.62   3°: 15.32     4°: X   5°: 14.99   6°: X     
 

8 5044 RUGGERI Gabriele 1999 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 14.65   

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 12.70   5°: 14.14   6°: 14.65     
 

 

       
Giavellotto Gr.700 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5012 CAMPISI Giancarlo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 41.26 524.00 

1°: X   2°: 40.30   3°: 38.05     4°: 39.28   5°: 40.82   6°: 41.26     
 

2 5091 SANTANDREA Emanuele 2000 AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 35.36 422.00 

1°: 35.14   2°: 35.36   3°: 35.00     4°: 35.18   5°: 33.00   6°: 32.01     
 

3 5054 CHILLE' Denni 2000 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 29.81 320.00 

1°: 29.81   2°: 25.45   3°: 26.23     4°: 26.76   5°: -   6°: -     
 



4 5038 GUARDO Giuseppe 1999 AM SR248 SIRACUSATLETICA 29.11 306.00 

1°: 26.43   2°: 24.83   3°: 25.11     4°: 29.11   5°: 24.62   6°: 25.10     
 

5 5064 PITALE Benedetto 1999 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 29.07 306.00 

1°: 24.50   2°: 24.50   3°: 28.00     4°: 26.61   5°: 28.92   6°: 29.07     
 

6 5099 COSTA Giuseppe 2000 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 28.22 289.00 

1°: 28.22   2°: 16.70   3°: 17.23     4°: 19.83   5°: -   6°: -     
 

7 5074 GRECO Alessio 2000 AM SR248 SIRACUSATLETICA 27.27 271.00 

1°: X   2°: 25.94   3°: X     4°: 27.27   5°: X   6°: X     
 

8 5006 LEOTTA Federico 2000 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 13.50   

1°: X   2°: 13.50   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X     
 

 

       
Marcia KM. 5 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 CICCIARELLA Ruggero 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 
25:38.03  
~ 18:54 

634.00 

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Staffetta 4X100 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 14 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:30   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 121 GALANTE Lorenzo - TOIA Alberto - CALABRESE Salvatore - GUARINO Fortunato AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 43.84 826.00 

2 3 126 PUSILLICO Giovanni - PROVVIDENZA Simone - SCAVUZZO Pietro Paolo - MOSCUZZA Lorenzo AM SR128 A.S. DIL. MILONE 46.27 705.00 

3 4 113 BATTIATO Giulio - FRAGALA' Giorgio - ALLOCCA Luigi - CARUSO Giovanni Lucio AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 46.84 677.00 

4 6 127 SANTANDREA Emanuele - SALVO Gabriele - MIDIRI Ruben - NOE' Emanuele AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 47.65 638.00 

5 5 128 MAIORCA Alessandro - SALAMONE Orazio - MINEO Gabriele - FICHERA Giuseppe AM SR248 SIRACUSATLETICA 50.06 526.00 

 

       
Staffetta 4X400 ALLIEVI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola `Cappuccini` - 15 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:30   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 125 NICITA Riccardo - MARQUEZ Wilson - SAVARINO Flavio - PADULA Giuseppe AM SR248 SIRACUSATLETICA 3:33.23 758.00 

2 3 123 PUSILLICO Giovanni - MALTESE Michele - CICERO Simone - MIRABELLA Roberto AM SR128 A.S. DIL. MILONE 3:42.91 661.00 

3 4 124 CAMMARANA Samuele - ANNINO Enrico - NOE' Emanuele - CARPINTERI Christian AM SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3:48.24 609.00 

4 2 114 BATTIATO Giulio - NARZISI Andrea Sebastia - CALABRETTA Matteo - LEOTTA Federico AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:02.83 473.00 

5 1 117 MORANA Andrea - VILLARI Matteo - BONANZINGA Claudio - ABBATE Antonio AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4:05.64 448.00 

6 6 116 BORELLA Roberto - GIACOBBE Francesco - TRAPA Roberto - SCATTAREGGIA Giacomo AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 4:22.43 307.00 

 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


